
Příloha č. 1

Tabulka obdržených návrhů a podnětů na pořízení změny Územního plánu Ostravy



 

Návrh výše

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   

ev.č. Žadatel Katastrální území parcel.č. Stávající způsov využití Navrhovaný způsob využití Navrh rozhodnutí úhrady (kč)

, , Lesy, Územní rezerva pro silniční , . , „ . v _

233 Stara Plesna 397 dopravu DK 8/R Bydleni v rodmnych domech nepor|d|t zmenu

234 Hrabová 641/23 Louka Individuální rekreace - zahrady nepořídit změnu —

202/5, 208/3, 207/2 Část,

235 Démos Real Estate,a.s. Kunčičky 207/1, 210/3(část), 215, Ochranná zeleň Lehký průmysl pořídit změnu 10 000,-

210/4(část), 212(část)

236 Petřkovice u Ostravy 1227, 1228/1, 1229 Orná půda Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu —

237 Svinov 2076/2 Individuální rekreace - zahrady Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu —

238 Polanka nad Odrou 3597 Individuální rekreace - zahrady Individuální rekreace - chaty nepořídit změnu —

„, us 64 PŘ 4- Areál Koksovny , „ „„ , ., „, . v
239 Privoz Svoboda Lehky prumysl Tezky prumysl nepor|d|t zmenu

240 Bartovice 1878/2 Orná půda Bydlení v rodinných domech pořídit změnu 10 000,-

241 Bartovice 1872 Orná půda Bydlení v rodinných domech pořídit změnu 10 000,-

242 Proskovice 739/302 Orná půda Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu — 

 

      
 

 



 

243a) Lokalita mezi

 

 

 

 

 

 

 

 

Radvanice ul.Hrázkách, ul. Těšínská a Plochy smíšené- bydlení a služby Bydlení v rodinných domech pořídit změnu

ul.Vardasova

243b) b) k.ú.Bartovice,

lokalita u ul. Pod Bažantnicí

(severně od ul. Rudná),

. plocha P63 - p.č. 1486/23 , „ „, . „

BartoV|ce část a přileklé pozemky Lehky prumysl Louky poridit zmenu

Mob Radvanice a (okrajové 1485/18 ČáSt,

243 Bartovice 1486/17 část, 1485/3 část,

1484 část a 1485/2)

243c) k.ú. Bartovice, lokalita

Bartovice u ul. Pod Bažantnicí (jižně od Louky Lehký průmysl nepořídit změnu

ul. Rudná), p.č. 1486/22

243d) 1494/1, 1495/3 a části „ , ,

Bartovice pozemků p.č. 1495/1, Lehký průmysl SEC? smisene bydleni a pořídit změnu

1495/2 y

Dubina u Ostravy

(lokalita ul. Žižkovská) 2443) 73/47

Hrabuvka (llokalita ul. 244b) 278/6

Provaznicka)

Výškovice u Ostravy

UokahtauL 244c)793/296,793/307

Charvátská)

244 “Mb Ostrava ‘Jih Hrabůvka (lokalita ul. Bydlení v bytových domech Sport nen| predlozeno k

 
Klegova)

244d) 479/10

 

Zábřeh nad Odrou

(lokalita

ul.Kosmonautů)

244e) 654/223, 654/72,

654/71

  Zábřeh nad Odrou

(lokal.

ul.Volgogradská)  244f) 783/51, 783/52,

783/53, 783/55, 783/56    
rozhodnutí

 

 

 

 

 

   



 

 

Orná půda, lesy, ÚSES, reserva

 

  

    

  

  

  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

245 Proskowce 289/7 pro sil dopravu DK 94/R Bydleni v rodmnych domech nepor|d|t zmenu —

246 Zábřeh nad Odrou 4493, 331/32 Ochranná zeleň Plocha sm|sena \,eran - lehky nepořídit změnu —

prumysl a obcanske vybaveni

247 Stará Bělá 3399/11 Orná půda Bydlení v rodinných domech pořídit změnu 10 000,-

248 Změna regulativů - zákaz uskladňování sypkého materiálu nad 10 000 t u ploch TP, LP, Plochy o pořízeníjiž ZM _

smíšené - bydlení a služby, Skládka prům. odpadu - technická rekultivace rozhodlo

249 Slezská Ostrava 4958/1, 4958/3 Individuální rekreace - zahrady Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu —

250 Nová Bělá část 1313 Orná půda Bydlenív rodinných domech nepořídit změnu —

251 Hošťálkovice 1648 Orná půda Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu —

252 Bartovice část 65/5 Orná půda Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu —

253a) Areál ZŠ Paskovská Bydlení v bytových domech Občanské vybavení pořídit změnu —

253b) ul. Domovská B 221, Bydlení v RD Orná půda/ Krajinná zeleň

253c) UL, Domovska x B 224, Bydlení v RD Orná půda/ Krajinná zeleň

MEZIFJOII není předloženo k _

' rozhodnutí

253 MOb Hrabová Hrabová 333%“ Domovska X K B 225, Bydlení v RD Orná půda/ Krajinná zeleň

253e) ul. Na Honech B 216, Bydlení v RD Orná půda/ Krajinná zeleň

253f) ul. Mostní Bydlení v RD Sport pořídit změnu —

v , „ Plochy smíšené - bydlení a není předloženo k _

253g) ul. U Reky P 51, Lehkv prumysl služby rozhodnutí

253h) Stanovit podmínku při rekonstrukci ing. sítí nepořídit změnu —

Plochu dopravní infrastruktury,

254 Slezská Ostrava 891/2, 891/9 Krajinná zeleň za účelem umístění reklamního nepořídit změnu — 
 

    zařízení     



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

255 Hrabová část 1250/21 Krajinná zeleň Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu —

1010/1, 1010/2, 1010/3,

100/4, 1010/5, 1010/6,

1010/7,1010/8, 1010/9,

1010/10, 1010/11, 1010/12,

256 RAVEN CZ, a.s. Svinov 1010/13, 1010/14, 1010/15, Občanské vybavení Lehký průmysl nepořídit změnu —

1010/16, 1010/17,

1010/18,1010/22, 1010/23,

1010/24, 1010/25, 1010/26,

1010/32 a 1010/33

257 Veolia Energie ČR, a.s. Přívoz 331/2 Lehký průmysl Těžký průmysl nepořídit změnu —

258 Asental Land s.r.o. Slezská Ostrava 3349, 3350, 3351 Krajinná zeleň fizzle” V RD' Presun USES _ MBK pořídit změnu 10 000,-

259 Hošťálkovice 1655 Orná půda Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu —

260 Koblov 218/1 Orná půda Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu —

261 Koblov 218/4 Orná půda, krajinná zeleň Bydlenív rodinných domech nepořídit změnu —

262 Petřkovice u Ostravy 883/1 Orná půda Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu —

263 Hošťálkovice 1656/1 Orná půda Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu —

264 Hošťálkovice 1656/4 Orná půda Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu — 
 

       



 

Koblov

 

265a)970/2,970/3,970/5,

970/7 a části pozemku par.č.

970/1,2015

 

Hřbitovy

 

Plochy smíšené - bydlení a

služby

pořídit změnu

 

 

 

  

  

  

 

  
  

 

 

 

 

 

   

265 MOB Slezská Ostrava 265b) Návrh na zahrnutí podmínky zákazu zřizování nových deponií a skládek o celkovém objemu sypkého materiálu nad 0 pořízeníjiž ZM

10 000 t do ÚPO rozhodlo

265c) Návrh na vydání opatření obecné povahy - územního opatření 0 stavební uzávěře pro zřizování nových deponii a . , ,

, , ., „ , . , ., , , , , „ , nejedna se o navrh

skladek sypkych materialu o celkovem objemu sypkého materialu nad 10 000 t ve spravnim uzemi mestskeho obvodu „, , „

, na porizeni zmeny

Slezska Ostrava

266 Heřmanice 230/18, 229/14 Orná půda Individuální rekreace - zahrady nepořídit změnu

267 Koblov 1394/1 Louky Bydleni v rodinných domech nepořídit změnu

268 Svinov 1908/24 Krajinná zeleň, hřbitovy Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu

269 Krásné Pole 1946/29 Orná půda Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu

o pořízeníjiž ZM

270 MMO - OŽP Změna textové části, zákaz spaloven nebezpečných odpadů rozhodlo, řešeno

změnou 2b

Svinov 2067/2, 2090/3 Lesy Louky nepořídit změnu

Svinov 2106/3 Orná půda Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu

273a) lokalita 1, ul. Fričova |. Ochranná zeleň Plochy smíšené — bydlení a není předloženo k

- p.č.491/14 občanské vybavení rozhodnutí

273 MOb N , V N , V 273b) lokalita 2, ul. Fričova Ploch smíšené _ b dlení a

ova es ova es ||.- 491/39, 73/1, 65/2, 53/9, Ochranná zeleň „ V , ,y pořídit změnu
obcanske vybaveni

491/8

273c) lokalita 3, ul. U Boříka Bydlení v rodinných domech Sport pořídit změnu

274 Hošťálkovice 1652/2 Orná půda Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu        



 

CONTERA investment

312, 330/1, 270/4, 270/8,

270/29, 270/30, 270/3, 290,

1890, 309/1, 306/1, 330/1, Změna trasování prodloužení ulice Žižkovy v úseku Žižkovy v úseku

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

   

275 VIII. s.r.o. Hmsov 270/9, 270/10, 270/11, K šachtě - Bohumínská a změně křižovatky (DK 73, DK 74) por'd't menu 10 000"

266/1, 265, 271/2, 266/2,

263, 279, 261, 2067/4

276 Hošťálkovice 1651/1 Orná půda Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu —

277 Hošťálkovice 1651/3 Orná půda Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu —

278 Hošťálkovice 1656/3 Orná půda Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu —

279 Hošťálkovice 1639/2 Krajinná zeleň Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu —

280 Hošťálkovice 1642 Orná půda Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu —

Krajinná zeleň, Ochran. zeleň,

1000/25 bydleni v RD

281 Nová Bělá 1031 Krajinná ZEIEň Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu —

1030 Krajinná zeleň

1000/22 Lesy

282 Hošťálkovice 1643/2 Orná půda Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu —

283 Hošťálkovice 1638 Krajinna zelen, Uses - interac. Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu —

prvek 0-21,

284 Nová Bělá 1214 Orná půda Bydlenív rodinných domech nepořídit změnu —

285 Nová Ves u Ostravy 195/2 Lehký průmysl Změna výškové regulace pořídit změnu 10 000,-

286 Nová Bělá část 1583/6 Krajinná zeleň, MBK 207 Bydlení v rodinných domech nepořídit změnu —         
 

 


